
 

Årsberetning sesong 2023-2024 
Gjerpen IF Allianse –Junior Håndball  

 
Juniorstyrets sammensetning pr. 18.03.2024 
 

Navn Rolle Representant for lag 

Anne Lene Watland Leder J 15 år – J 20 år 

Fredrik Dalene Materialforvalter J 15 år 

Siri Meling Hallvakt ansvarlig J 15 år 

June Teigen Kiosk ansvarlig J 13 år 

Helene Røsholt Kasserer  

Linda Charlotte Grunnreis Styremedlem J 12 år 

Maria Ekre Halltildeling / styremedlem J 11 år 

Sverre Pettersen Dugnadsansvarlig / 
barneaktivitetsansvarlig 

Damelaget 

   

Eivind Bjørnsen Sportslig Utvalg  

Silke Mostert Dommer ansvarlig  
 

I håndballen gleder vi oss over stadig tilvekst av nye medlemmer – og det er mye håndballglede i 
Gjerpenhallen for store og små. 
Spesielt er vi stolte av rekrutteringen blant de aller minste, vi har nå lag helt ned i 6 års alder hvor de 
melder om store kull med håndball glade jenter og gutter.  
I tillegg har vi i 2023 fått på plass et damelag og et juniorlag – det er vi veldig glade for 
 
Medlemstall: 238 
 
Administrativt: 
Junioravdelingens organisering baserer seg på at hvert lag stiller med sine representanter til 
nøkkelrollene som juniorstyremedlem, foreldrekontakt og trener (jmf. Klubbhåndboken) Disse 
rollene er basert på frivillighet.  
Fra 2023 har vi vært så heldige å ha flere representanter i styret enn på lenge, det letter arbeidet og 
belastningen på enkelt personer, se oversikt for 2024/2025 over 
 
Junioravdelingen bruker Klubbhåndboken som førende for sitt arbeid, i tillegg til å rette seg etter evt 
føringer fra overordnet IF.  
Klubbhåndboken og Sportslig plan skal revideres i løpet av 2024 
 
Økonomi: 
Junioravdelingen har eget regnskap og styrer sin økonomi separat fra hovedstyret i Gjerpen IF 
Allianse. Junioravdelingens omsetning rapporteres ved årsslutt som del av Gjerpen IF Allianse sitt 
resultat.  
 
Vi har i 2023 hatt en oppgang i publikum på kampene våre – noe vi gleder oss stort over. Dette gir 
også gode kiosk inntekter som vi sårt trenger.  
 
 
De enkelte lags egne dugnadskontoer er lagt inn under klubben og styres sammen med lagets 
foreldrekontakt. Gjerpen IF tillater ikke private lagskontoer stående på privatpersoners bankkonto. 
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Sport: 
Antall spillere i junioravdelingen øker generelt, det gleder vi oss over.  
 
Junioravdelingen har lag i Regionserien, Region sør-cup, BRING og Beachserien. I år har vi ikke hatt 
lag i BRING eller Region sør-cup, men håper på deltagelse i løpet av de neste år.  
De yngste lagene jenter og gutter deltar hyppig i mini- og aktivitetsturneringer. De viser enorm 
håndball glede og det er stas med drakt og nummer på ryggen.  
 
Junioravdelingen har i sesongen 2022-2023 startet med samtrening mellom ulike alderstrinn, dette 
fordi vi i noen alderstrinn har for få spillere.  Det har vist seg å være svært vellykket og oppslutningen 
har vært god. Igjen har dette ført til gode relasjoner mellom lagene og man ser at dette har hatt en 
positiv gevinst i at de heier hverandre frem på trening og i kamper. Vi har en «levende» hall med mye 
håndballglede og positivitet. Slik samtrening vil vi fortsette med i årene som kommer for å sikre at vi 
får god størrelse på lagene og god kvalitet på treninger og kamp 
 
Flere lag har deltatt på ulike cuper og turneringer i 2023.  
 
Vi har i løpet av 2023 hatt god rekruttering av nye unge dommere - disse har nå gjennomgått 
opplæring / kurs og dømmer i ulike arenaer på barneaktivitetsturneringer. Disse jentene får gode 
tilbakemeldinger og vi er stolte av våre ambassadører 
 
 
Annet 
Juniorstyret vil få takke trenere, foreldrekontakter, foreldre som gjør at arbeidet i Gjerpen 
junioravdeling er mulig å gjennomføre og stadig blir bedre. Det har vært fantastisk dugnadsånd og 
positivitet. Spesielt en stor takk til alle de flotte spillere vi har som hver dag viser håndball glede, 
utvikling, mestring og engasjement.  
 
Vi opplever også stor tilknytning og støtte fra IF og drar stor nytte av det tverrfaglige samarbeidet. 
 
Vi har forsøkt å være så aktive vi kan på sosiale medier, bruker i hovedsak Facebook og Instagram 
 
 
Skien, 18.03.2024 
Anne Lene Watland 
Leder Gjerpen IF Allianse - Juniorhåndball 


